
年末年始の営業および対応についてのお知らせ 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

介護老人福祉施設文珠苑における年末年始の対応につきまして、 

下記のとおりお知らせいたします。 

 

【面会・電話対応 休止期間】 

2025 年 12 月 31 日（水）～2026 年 1 月 4 日（日） 

 

上記期間中は、ご面会および、お電話での対応を行っておりません。 

なお、入所者様への介護・生活支援は通常どおり行っております。 

 

 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 


